AKUMoHepHoe obwecTBo «KombrnHat Na™in» pey, xmno-torpa. r. cypn/T
| AKUNOHepHOe 06LWecTBO

Eshenenue 010 (COLLI Ne 10) MB(!(YMBUH3A{HLLEE|K LI Alisi»
CTBEHHOe NnLo Manbliwesa A T [JaTa 24.04.2025
MEHIO
NULLIEBbIE BELLECTBA SHepreTu Ne
HanmeHoBaHwue 61104, Bec 6ntoga Yeckas -
6enKmn XVPbl  YINIEBOABI  |jeHHOCTb peuenTypb!
rmag nonpgHnk
Kalua monoyHasa siuHeBast 150 481 211 26,52 140,59 TTK512
Macno cnmBo4yHoe 5 0,04 2,13 0,07 33,03 TTK 657
Xne6 NLUEHNYHbIA 13 MyK/ B/C 25 1,72 0,25 12,01 58 TTK 608
KomnoT u3 ceexux rpyLu (8ut.50) 180 0,07 0,06 10,07 39,06 TTK 1237-50
Ntoro: 360 6,64 4,55 48,67 270,68
CToumocTb NnTaHus, pyo; 35,00
rna (7 -11 Net) Ob6ep
Cyn u3 oBoLLeli ¢ ¢hacorbio 200 154 3,37 6,87 63,97 TTK 1572/1
MacTa "LLUKonbHas" ¢ Tomatom MNP 230 9,27 12,82 35,49 301 TTK 894
Uaii ¢ caxapom 200 0,19 0,04 7,22 29,01 TTK618
Xneb6 NWeHUYHbIA 13 Myk/ B/C 25 1,72 0,25 12,01 58 TTK 608
Xneb6 CTOMNYHBINA 13 PXKaHO-MLUEHUYHON MyKK 25 1,67 0,25 11,03 54 TTK 609
OrypeL, cBeXwit 45 0,35 0,04 154 7,03 TTK675/1
Toro; 725 14,75 16,78 74,17 513 .-X
CTommocCTbIWTaHus, pyo6: ‘ 121,00
3aBTpak (12 neT u cTapuwe)
Kala mMosioyHast niieHHas 220 7,32 3,93 34,61 201,52 TTK 511
TBOPOXHUK C KOKOCOM 120 7,44 54 11,76 115,56 TTK 514
CmeTaHa 20 0,49 2,64 0,66 28,69 TTK 664
Kakao ¢ MO/10KoM 200 1,06 0,85 8,04 50,16 TTK610
Xneb6 NWeHUYHbIA 13 MyKkn B/C 25 1,72 0,25 12,01 58 TTK 608
Xneb CTOMNYHBIA U3 PXKAHO-MLLEHNYHON MYyKU 25 167 0,25 11,03 54 TTK 609
Macno cnveoyHoe 6 0,05 2,55 0,08 39,64 TTK 657
NToro: 616 19,75 15,87 78,18 547,56
CToMMOCTb NUTaHwus, pyo: 146,00
O6ep (7 -11 ner)
Cyn 113 0BOLLUEl € dhacosbio 250 1,93 421 8,58 79,96 TTK 1572/1
3erneHb 1 0,03 0,09 0,44 TTK 671
loBAanHa oTBapHasn An1a 1604 25 6,78 4,86 70,87 TTK 631/2
MacTa "LLUKonbHas" ¢ Tomatom e 250 10,08 13,94 38,58 327,17 TTK 894
OrypeL, cBexwii 50 0,39 0,05 1,72 7,81 TTK 675/1
CoK thpyKTOBBIIi 180 0,18 0,9 18,54 77,76 TTK 1392
Xne6 NLWEeHNYHbIA 13 MyKkn B/C 25 1,72 0,25 12,01 58 TTK 608
Xneb CTONMNYHBIN U3 PXXAHO-MLUEHUYHON MyKU 25 167 0,25 11,03 54 TTK 609
A610oKo 120 0,48 0,01 13,86 27,83 TTK 669
WToro: 926 23,26 24,47 104,41 703,84
CTOMMOCTb NUTaHus, pyo: 258,00
3aBTpak (7-11 neT)
Kala monoyHas neHHast 250 8,32 4,46 39,33 229 TTK 511
Macno camBoyHoe 15 0,12 6,38 0,2 99,09 TTK 657
TBOPOXHWNK C KOKOCOM 120 7,44 54 11,76 115,56 TTK514
CmeTaHa 33 0,81 4,36 1,08 47,33 TTK 664
Kakao ¢ Mosiokom 200 1,06 0,85 8,04 50,16 TTK 610
Xneb6 CTOMNYHBIA 13 PXKaHO-MLLEHVNYHON MyKM 25 1,67 0,25 11,03 54 TTK 609
Xneb6 NWeHNYHbIA 13 Mykn BIC 25 1,72 0,25 12,01 58 TTK 608
Toro; 668 270,94 83,44 653,14
CTOoMMOCTb NUTaHwus, pyo: 172,00
[JunpekTop o @ Oseposa E
3aBeflyHoLLMiA NPOM3BOACTBOM T Manbiwesa A T

a;*

MeguumHcKuii paboTHUK ObyxoBa /. 1
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NNbrotHoe nutaHne (12 net u cTapuwe)
MnoB v3 nHAEVKN
OrypeL, CBEXWiA
Uali ¢ caxapom
ChbIp NOPUYOHHO
Macno cnnBovHoe
Xne6 NWEHNYHbI 13 MyKU B/C
Xneb6 CTONMNYHBI 13 PXXAHO-MLIEHNYHOA MyKU
MToro:
Cyn ropoxoBblii
3eneHb
loBsigvHa oTBapHas Ans | 6nog,
Konbaca oTtBapHas
Kalwa rpeuHeBas paccbinyaras
Momuaop cBeXuin fosbkamu
KomnoT un3 cmecu cyxodhpykTos (BUT.70)
Xneb6 CTONMNYHBIA 13 PXKaHO-MLLEHUYHON MyKU
Xneb6 NWeHUYHbIA 13 MyKku B/C
1, L nToro;
CTOoMMOCTb NUTaHus, pyo:
NNbroTHoe nutaHue (7 -11 neT)
OrypeL, cBexwit
Cyn 113 0BOLLEN € dhacosbio
3eneHb
loBsigyHa oTBapHasa ans 165op,
Macra "LkonbHaa" ¢ Tomatom Mo
Mopc SiroHbIi
Xneb6 CTONMNYHBIA 13 PXKaHO-NLIEHUYHON MyKU
Xne6 NweHnYHbIN 13 Myku BIC
pywa
MToro:
Kalla MonoyHast nieHHas
Macno cn1BovHoe
TBOPOXHWK C KOKOCOM
CmeTaHa
Kakao ¢ monokom
Xneb6 CTOMNYHBIA U3 PXKaHO-MLLEHUYHON MyKM
Xneb NLeHNYHbIN 13 Myku BIC
177 T . nToro:
. CTOMMOCTb NUTaHMA, pyo;
NNbroTHoe nutaHue (7 -11 neT)
Kala MonoyHas niieHHas
Macno cnmeBovHoe
TBOPOXHUK C KOKOCOM
CwmeTaHa
Kakao ¢ Mosiokom
Xneb6 CTOMNYHBIA U3 PXKaHO-MLLEHUYHON MyKM
Xneb6 NWeHUYHbIA 13 Myk/ B/C

: n NToro;
JunpekTop

3aBeayHoLLNin NPON3BOACTBOM
MeanUNHCKNIA paboTHMK
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25
200

25
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200
10
120
25
200
25
25

605

20,72
0,63
0,19
2,89
0,08
1,72
1,67
27,9
7,56
0,03
8,14
4,86
101
0,65
0,49
1,67
1,72

26,12

0,43
1,93
0,03
5,42
10,08

1,67
1,72
0,56

21,84
6,65
0,08
7,44
061
1,06
1,67
1,72

19,24

6,65
0,08
7,44
0,61
1,06
1,67
1,72
19,24

16,03 43,26 384,86 TTK 1403
0,07 2,74 12,49 TTK 675/1
0,04 7,22 29,01 TTK 618
4,32 41,91 TTK 1034
4,25 0,13 66,06 TTK 657
0,25 12,01 58 TTK 608
0,25 11,03 54 TTK 609
25,21 76,39 646,33
5,66 25,88 176,86 TTK 639/1
0,09 0,44 TTK671
5,83 85,05 TTK 631/2
81 109,78 TTK 516
251 7,95 96,03 TTK 571
0,12 3,06 15,25 TTK 676/1
0,03 21,64 85,56 TTK 624-70
0,25 11,03 54 TTK 609
0,25 12,01 58 TTK 608
22,75 81,61. 680,97
m130,00
0,05 1,89 8,59 TTK675/1
421 8,58 79,96 TTK 1572/1
0,09 0,44 TTK671
3,89 56,7 TTK 631/2
13,94 38,58 327,17 TTK 894
24,08 91,36 TTK 971
0,25 11,03 54 TTK 609
0,25 12,01 58 TTK 608
0,42 14,27 70,97 TTK 665
23,01 110,53 747.18
3,57 31,46 183,2 TTK 511
4,25 0,13 66,06 TTK 657
54 11,76 115,56 TTK514
33 0,82 35,86 TTK 664
0,85 8,04 50,16 TTK610
0,25 11,03 v TTK 609
0,25 12,01 58 TTK 608
17,87 75,25 562,84
430,00
3,57 31,46 183,2 TTK 511
4,25 0,13 66,06 TTK 657
54 11,76 115,56 TTK514
33 0,82 35,86 TTK 664
0,85 8,04 50,16 TTK 610
0,25 11,03 4 TTK 609
0,25 12,01 58 TTK 608
17,&7:-, -.75,25 5M§4.2- h
Ao / OsepoBa E
YaablweBa A. T.
Ob6yxoBa J1. N



OrypeL, cBeXNiA

Cyn 13 oBoLLeli ¢ ¢hacorbio

3eneHb

FoBAanHa oTBapHas A1 1604

Macta "LkonbHas" c Tomatom MNP

Mopc sroaHbIi

Xneb6 CTOMMYHBIA 13 PXKaHO-MLLEHVUYHON MyKM
Xneb6 NWeHUYHbIA 13 Myk/ BIC

Mpywa

NToro:
CToMMOCTb NUTaHuA, pyo6:

MutaHne 12 neT n ctapuwe
Kaluia MonoyHas nileHHas
Macso cnneoyHoe
KodpeliHblii HanmMToK
Xneb MLIeHNYHbIA 13 MyKu BIC

A Wtoro: |
v CrtonmocTb NuTaHus, py6:

AnpekTop
3aBefyloLLMIA NPOM3BOACTBOM
MegnumHcKnii paboTHNK

55
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250
200
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25
140

966

230
10

200.

25
465
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0,43 0,05
1,93 421
0,03
542 3,89
10,08 13,94
1,67 0,25
1,72 0,25
0,56 0,42
2X,84 23,01
V, .
7,65 411
0,08 4,25
1,06 0,85
1,72 0,25
-,10,51 9,46

1,89
8,58
0,09

38,58
24,08
11,03
12,01
14,27

110,53

8,59
79,96
0,44
56,7
327,17
91,36
54
58
70,97
747,18

210,68
66,06
50,16

58

384,9

TTK 675/1
TTK 1572/1
TTK671
TTK631/2
TTK 894
TTKI71
TTK 609
TTK 608
TTK 665

430,00

TTK 511
TTK 657
TTK 611
TTK 608

55,00

Manbliwesa A T.
O6yxoBa J1. N



AKLNOHEPHOe 06L1ecTBO «KOMOUHAT LLIKOMb > P®, XMAO-tOrpa, r. CypryT
AK”-V'OHepHoe obuwecTtBO

MNHOE L0

HaviMeHoBaHWe 6710

Yaii c caxapom

MakapoHbl C TOMaTtom

Monoko kunsyeHoe

MeyeHbe "Kekcuku WokonagHole™
BuHerpeTt oBOLLHOM

Kanycta TyweHas

Xne6 "MpnbpexHbIiA™”, oboralleHHbIi Hoaom
MeyeHb TylweHHas B TOMaTHOM coyce
Kawa mosioyHas niweHHas

Macno cnmBo4Hoe

TBOPOXHUK C KOKOCOM

CmeTaHa

Kakao ¢ Monokom

Cyn ropoxosblii

Kon6aca oTBapHas

Kawa rpeyHesas c osoLamu

KomnoT n3 cmecu cyxodpykroB (BUT.70)
MnoB u3 nHAenkn

MenbMeHn oTBapHble

Fynaw u3 rossigvHbl

Canart u3 CBeK/bl C CbIPpOM

Miope kapTodenbHoe

3aBefyroLLmiA NPOM3BOACTBOM
MeaVLUMHCKINI paboTHNK

010 (OCOLLI Ne 10} MBQY MM bHOMO NUTaHus»
Manbiesa A T Jata 24.04.2025
MEHHO
NMLLEBbIE BeLLIECTBa SHepreTy
Bec 6r1toga Yeckas y LeHa

6enKkn XUPbl  YINIEBOfbI  LieHHOCTb pedenTypel

200 0,19 0,04 7,22 29,01 TTK618 2,17
180 5,78 3,02 37,55 200,49 TTK 901 16,12
200 5,45 8,55 8,55 132,99 TTK612 34,78
50 3,4 12,56 28,84 241,98  TTK 1591/1 20,77
100 1,31 10,16 9,91 100,13 TTK 923 24,31
180 7.4 7,71 39,14 222,37 TTK 903 30,38
30 2,21 0,59 15,38 75 TTK 607 7,16
100 12,75 3,75 2,62 94,13 TTK 895 53,03
200 6,65 3,57 31,46 183,2 TTK 511 19,39
10 0,08 4,25 0,13 66,06 TTK 657 16,38
100 6,2 4,5 9,8 96,3 TTK 514 59,19
10 0,25 1,32 0,33 14,34 TTK 664 6,43
200 1,06 0,85 8,04 50,16 TTK 610 22,59
250 7,56 5,66 25,88 176,86 TTK 639/1 13,33
100 4,86 8,1 109,78 TTK 516 85,22
150 6,41 3,46 34,98 196,71 TTK 898 14,14
200 0,49 0,03 21,64 85,56 TTK 624-70 10,65
200 16,58 12,82 34,61 307,89 TTK 1403 78,10
150 4,82 10,86 17,51 211,91 TTK 524 88,10
100 14,58 10,32 3,99 166,42  TTK 1428/1 137,29
100 6,05 9,06 8,48 139,69 TTK 1110 33,62
180 15 " 4,09: =216 78,2- TTK 907 37,05
----------------- ’ w /
Manbiesa A T
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AKLUNOHEPHOe 06LLecTBO «KOMOUHAT LLUKOILHOIO MUTaHUA»

CTpyKTypHOe noapasfesneHne

MaTepnasibHO-0TBETCTBEHHOE /L0

HavveHoBaHMe 6/1tof,

Yaii ¢ caxapom

MakapoHbl ¢ TOMaToM

Monoko kunsyeHoe

MeyeHbe "Kekcukun LokonagHbie"
BuHerpeTt OBOLLHOW

KanycTta TyweHas

Xne6 "MpubpexHbliA*”, oboralleHHbIi Koaom
MeyeHb TyweHHass B TOMaTHOM coyce
Kalwa monoyHas nweHHas

Macno cnmBo4yHoe

TBOPOXHWK C KOKOCOM

CmeTaHa

Kakao ¢ monokom

Cyn ropoxoBblii

Kon6aca oTBapHas

Kawa rpeyHeBas c osolamMmun

KomnoT 13 cmecn cyxodhpykToB (BUT.70)
MnoB n3 vHAenkn

MenbMeHW oTBapHble

Fynsw v3 roBaavHbl

CanaTt u3 CBeKJibl C CbIPpOM

Miope kapTodenbHoe

JupekTop
3aBefyHoLLMii NPOM3BOACTBOM
MeaULIMHCKUIA paboTHUK

010 (COLL Ne 10) MBOY
Yanbiwesa A IT Jata
MEHIO
NULLIEBbIE BELLECTBA
Bec 6n1toga
6enkm XUpbl  yrnesofpl
200 0,19 0,04 7,22
180 5,78 3,02 37,55
200 5,45 8,55 8,55
50 3,4 12,56 28,84
100 1,31 10,16 9,91
180 7.4 7,71 39,14
30 2,21 0,59 15,38
100 12,75 3,75 2,62
200 6,65 3,57 31,46
10 0,08 4,25 0,13
100 6,2 4,5 9,8
10 0,25 1,32 0,33
200 1,06 0,85 8,04
250 7,56 5,66 25,88
100 4,86 8,1
150 6,41 3,46 34,98
200 0,49 0,03 21,64
200 16,58 12,82 34,61
150 4,82 10,86 17,51
100 14,58 10,32 3,99
100 6,05 /r8,48
180 N1,1,09 . 216 =
1 f'i/  o6WEO6rA33BbTEMLINIA
1-1 Ir-w!

\v-.

MBOY COLLINe10
24.04.2025
OHepreTn
yeckas _
MTypbl
LieHHOCTb PeL
29,01 TTK618
200,49 TTK 901
132,99 TTK612

241,98 TTK 1591/1
100,13 TTK 923
222,37 TTK 903

75 TTK 607
94,13 TTK 895
183,2 TTK 511
66,06 TTK 657
96,3 TTK 514
14,34 TTK 664
50,16 TTK 610
176,86 TTK 639/1
109,78 TTK 516
196,71 TTK 898

85,56 TTK 624-70
307,89 TTK 1403
211,91 TTK 524
166,42 TTK 1428/1
139,69 TTK 1110
78,2 TTK 907

LieHa

2,17
16,12
34,78
20,77
24,31
30,38

7,16
53,03
19,39
16,38
59,19

6,43
22,59
13,33
85,22
14,14
10,65
78,10
88,10

137,29
33,62
37,05

OsepoBaE

Yanbiwesa A T
O6yxosa J1



